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But cementacyjny z zaworem zwrotnym

Przedmiotem wynalazku jest but cementacyjny z zaworem zwrotnym stosowany przy kolumnie rur okła¬
dzinowych do ich cementowania.

Znane są buty cementacyjne z zaworem zwrotnym, w których prowadnik z łącznikiem połączony jest
złączem gwintowym.

U buta cementacyjnego według wynalazku, odmiany pierwszej, połączenie prowadnika z łącznikiem stano¬
wią uszczelki i kołki. U buta cementacyjnego według wynalazku odmiany drugiej połączenie prowadnika
z łącznikiem stanowią uszczelki i drut wciśnięty do kanalika utworzonego pomiędzy prowadnikiem, a łączni¬
kiem. Uszczelki są o przekroju kołowym

Przez zastosowanie wynalazku skrócono czas wykonywania butów cementacyjnych eliminując kosztowne
wykonanie gwintu.

Przedmiot wynalazku jest uwidoczniony w przykładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1 przedsta¬
wia but cementacyjny, z kołkami, a fig. 2 but cementacyjny, z drutem wciśniętym do kanalika utworzonego
pomiędzy prowadnikiem, a łącznikiem.

But cementacyjny składa się z prowadnika 1 wewnątrz, którego znajdują się żebro 2 służące do podparcia
kuli 3. Uszczelka 4 dociskana jest gniazdem zaworu 5 połączonym z prowadnikiem 1 złączem gwintowym 6.
Gniazdo zaworu 5 posiada wycięcia 7 na klucz dla wygodnego dokręcania gniazda zaworu 5. But cementacyjny
z przepływem prostym posiada otwór pionowy 8 dla przepływu medium w kierunku pionowym.

But cementacyjny z przepływem wirowym posiada otwór pionowy 8 i otwory boczne 9. Dla połączenia się
z kolumną rur okładzinowych zastosowano łącznik 10 ze złączem gwintowym 11 rury okładzinowej.

Połączenie prowadnika 1 z łącznikiem 10 buta cementacyjnego odmiany pierwszej stanowią kołki 12 oraz
uszczelki 13 o przekroju kołowym. Połączenie prowadnika 1 z łącznikiem 10, buta cementacyjnego odmiany
drugiej, stanowią drut 14 wciśnięty do kanalika 15 utworzonego pomiędzy prowadnikiem 1, a łącznikiem 10.
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Zastrzeżenia patcnto we

1. But cementacyjny z zaworem zwrotnym, znamienny tym, że połączenie prowadnika (I)
z łącznikiem (10) stanowią uszczelki (4) i kołki (12).

2. But według zastrz. 1., znamienny ty m, że uszczelki (4) mają przekrój kołowy.
3. But cementacyjny z zaworem zwrotnym, znamienny tym, że połączenie prowadnika (1)

z łącznikiem (10) stanowią uszczelki (4) i drut (14) wciśnięty do kanalika (15) utworzonego pomiędzy prowa¬
dnikiem (1), a łącznikiem (10).

4. But według zastrz. 3, znamienny tym, że uszczelki (4) mają przekrój kołowy.
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